
 
 

UCHWAŁA NR XVI/121/25 
RADY GMINY ŚLIWICE 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
uzdolnionym dzieciom i młodzieży w ramach „Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży w Gminie Śliwice’’ 

Na podstawie  art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U.  z 2025r. 
poz. 881 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/423/24 Rady Gminy Śliwice z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie 
określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży w ramach 
„Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w Gminie Śliwice’’ (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. poz. 3004) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje nowe brzmienie:,, § 2. Stypendium ma charakter motywacyjny i może zostać przyznane 
uczniom szkoły podstawowej pobierającym naukę w szkołach, których siedziby znajdują się na terenie 
gminy Śliwice." 

2) § 4 otrzymuje nowe brzmienie:,, § 4. Kryteria przyznania stypendium: 

1. Stypendia za wyniki w nauce i osiągnięcia naukowe mogą być udzielane: 

1) uczniom szkół podstawowych, którzy samodzielnie w danym roku szkolnym zostali finalistami lub 
laureatami olimpiad i konkursów przedmiotowych organizowanych przez Kujawsko-Pomorskiego Kuratora 
Oświaty. Stypendium dla tej grupy określa się na kwotę 1 000,00 zł; 

2) uczniom szkół podstawowych (klas IV - VIII), którzy osiągają szczególnie wysokie wyniki w nauce tzn. 
średnia ich ocen na koniec roku szkolnego wynosi co najmniej: 

a) 5,50 dla klas IV-VI, 

b) 5,40 dla klas VII-VIII. Stypendium dla tej grupy określa się na kwotę 600,00 zł; 

2. Stypendia za osiągnięcia sportowe mogą być udzielone uczniom szkół podstawowych, którzy brali udział 
w ogólnopolskich, międzywojewódzkich i wojewódzkich zawodach sportowych w dyscyplinach 
indywidualnych i zajęli wysokie miejsca (od I do III). Wysokość stypendium: 

a) 400,00 zł za I miejsce , 

b) 300,00 zł za II miejsce, 

c) 200,00 zł za III miejsce. 

3. Stypendia za wybitne, indywidualne wyniki artystyczne mogą być udzielone uczniom, którzy spełniają 
łącznie następujące kryteria: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 5395



1) są uzdolnieni przynajmniej w jednej z dziedzin: muzycznej, plastycznej, teatralnej, filmowej, 
fotograficznej, tanecznej lub literaturze; 

2) uzyskali tytuł finalisty lub laureata w konkursie artystycznym na szczeblu co najmniej wojewódzkim. 
Stypendium dla tej grupy określa się na kwotę 400,00 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Zbigniew Zwoliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5395


	UCHWAŁA NR XVI/121/25 RADY GMINY ŚLIWICE z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-11-27T11:37:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




